
■一般道における主要渋滞箇所（茨城県）の特定結果（案）【茨城県全体図】
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35日立北ＩＣ

■一般道における主要渋滞箇所（茨城県）の特定結果（案） 【①日立周辺】
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■一般道における主要渋滞箇所（茨城県）の特定結果（案） 【②水戸周辺】
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■一般道における主要渋滞箇所（茨城県）の特定結果（案） 【③笠間周辺】

位置図＜主要渋滞箇所及びその他、ご意見をいただいた箇所＞
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パブコメにおける
追加意見箇所（交差点）

■その他、ご意見をいただいた箇所

＜上記箇所に近接する主な施設＞

下記の渋滞が最新データ（H23民間プローブデータ）で確認された箇所
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休日昼間12時間ピーク時速度が20km/h以下
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■一般道における主要渋滞箇所（茨城県）の特定結果（案） 【④土浦周辺】

石岡小美玉スマートＩＣ

小美玉市
191

177

 ６ 355
355

小美玉市

石岡市

筑西市

84

83

193 201  355 千代田石岡ＩＣ 31

184

263

６

86

87

183

218

263

125
408 土浦北ＩＣ

かすみがうら市

32

位置図
290290

85

120

187

174

90
89

88

100

246

119

259
260

つくば市

土浦市

35
33

45

354
176176

①

②③

⑤

⑥

⑩

⑪

④

290290

97

98

108

96

88

99

95

94

93

92

234243

238

104

105

102 101

206

244

109

209

35

3740

34
⑦

⑧

⑨

④

⑫

⑬

103103
＜主要渋滞箇所及びその他、ご意見をいただいた箇所＞

【交差点】

107

113

164

110

111

114

112

228 354

桜土浦ＩＣ

つくば中央ＩＣ

37

39

40 36
41

12542

9191

38
平日昼間12時間平均速度が20km/h以下の区間

平日（7～18時台）のピーク時速度が20km/h以下の区間

休日（7～18時台）のピーク時速度が20km/h以下の区間

渋滞多発

交差点

特定日に混雑

パブコメにおける
追加意見箇所（交差点）

■主要渋滞箇所

■その他、ご意見をいただいた箇所
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■一般道における主要渋滞箇所（茨城県）の特定結果（案） 【⑤筑西周辺】

位置図＜主要渋滞箇所及びその他、ご意見をいただいた箇所＞
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交差点
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パブコメにおける
追加意見箇所（交差点）

■その他、ご意見をいただいた箇所

＜上記箇所に近接する主な施設＞

下記の渋滞が最新データ（H23民間プローブデータ）で確認された箇所
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■一般道における主要渋滞箇所（茨城県）の特定結果（案） 【⑥古河周辺】
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位置図＜主要渋滞箇所及びその他、ご意見をいただいた箇所＞
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追加意見箇所（交差点）

■主要渋滞箇所

■その他、ご意見をいただいた箇所

【交差点】

下記の渋滞が最新データ（H23民間プローブデータ）で確認された箇所

H22民間プローブデータ

平日昼間12時間平均速度が20km/h以下

平日昼間12時間ピーク時速度が20km/h以下

休日昼間12時間ピーク時速度が20km/h以下
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本委員会における意見箇所 過去における抽出箇所（渋滞が確認されている箇所）・ ・ ・
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■一般道における主要渋滞箇所（茨城県）の特定結果（案） 【⑦常総周辺】
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追加意見箇所（交差点）

■主要渋滞箇所

■その他、ご意見をいただいた箇所

【交差点】

下記の渋滞が最新データ（H23民間プローブデータ）で確認された箇所

H22民間プローブデータ

平日昼間12時間平均速度が20km/h以下

平日昼間12時間ピーク時速度が20km/h以下

休日昼間12時間ピーク時速度が20km/h以下
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本委員会における意見箇所 過去における抽出箇所（渋滞が確認されている箇所）・ ・ ・
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■一般道における主要渋滞箇所（茨城県）の特定結果（案） 【⑧取手周辺】
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200＜主要渋滞箇所及びその他、ご意見をいただいた箇所＞
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渋滞多発

特定日に混雑

パブコメにおける
追加意見箇所（交差点）
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■一般道における主要渋滞箇所（茨城県）の特定結果（案） 【⑨鹿嶋周辺】
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■一般道における主要渋滞箇所（茨城県）の特定結果（案） 【⑩高萩周辺】
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■一般道における主要渋滞箇所（茨城県）の特定結果（案） 【⑪常陸大宮周辺】

＜主要渋滞箇所及びその他、ご意見をいただいた箇所＞
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■一般道における主要渋滞箇所（茨城県）の特定結果（案） 【⑫稲敷周辺】
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追加意見箇所（交差点）

■主要渋滞箇所

■その他、ご意見をいただいた箇所

【交差点】

下記の渋滞が最新データ（H23民間プローブデータ）で確認された箇所

H22民間プローブデータ
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平日昼間12時間ピーク時速度が20km/h以下
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本委員会における意見箇所 過去における抽出箇所（渋滞が確認されている箇所）・ ・ ・
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■一般道における主要渋滞箇所（茨城県）の特定結果（案） 【⑬鉾田周辺】
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追加意見箇所（交差点）
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■その他、ご意見をいただいた箇所

【交差点】

下記の渋滞が最新データ（H23民間プローブデータ）で確認された箇所

H22民間プローブデータ

平日昼間12時間平均速度が20km/h以下

平日昼間12時間ピーク時速度が20km/h以下
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本委員会における意見箇所 過去における抽出箇所（渋滞が確認されている箇所）・ ・ ・
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■一般道における主要渋滞箇所（茨城県）の特定結果（案） 【水戸中心】
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＜主要渋滞箇所及びその他、ご意見をいただいた箇所＞
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交差点
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パブコメにおける
追加意見箇所（交差点）
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■その他、ご意見をいただいた箇所

下記の渋滞が最新データ（H23民間プローブデータ）で確認された箇所
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■一般道における主要渋滞箇所（茨城県）の特定結果（案） 【土浦中心】
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＜主要渋滞箇所及びその他、ご意見をいただいた箇所＞
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119

■一般道における主要渋滞箇所（茨城県）の特定結果（案） 【つくば中心】
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＜主要渋滞箇所及びその他、ご意見をいただいた箇所＞

【交差点】
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■一般道における主要渋滞箇所（茨城県）の特定結果（案） 【古河中心】

＜主要渋滞箇所及びその他、ご意見をいただいた箇所＞
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＜上記箇所に近接する主な施設＞
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